ПРОТОКОЛ
оценки, сопоставления заявок и подведения итогов открытого конкурса на

право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок № 124 «Москаленки-Гаркушино» по нерегулируемым тарифам

автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального
района Омской области

21 августа 2024 года, 11-00 часов, № 3
р.п. Москаленки, ул. Комсомольская, д. 61, актовый зал

Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса на право
осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок автомобильным транспортом на территории Москаленского
муниципального района Омской области (далее -  конкурсная комиссия)
в составе:

Председателя конкурсной комиссии -  Бондаренко Михаила
Владимировича;

Секретаря конкурсной комиссии -  Галиусовой Надежды Юрьевны;
Членов конкурсной комиссии -  Сироткина Василия Михайловича,

Морозовой Анны Петровны, провела заседание с целью оценки, сопоставления
заявок на участие в открытом конкурсе (далее -  заявка(и)) и подведения итогов
открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным
транспортом на территории Москаленского муниципального района Омской
области в соответствии с распоряжением главы Москаленского
муниципального района Омской области от 11.07.2024 № 356 (далее -
конкурс), с учетом протокола от 19.08.2024 № 2 «Рассмотрение заявок
на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок
по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 124 «Москаленки-
Г аркушино» по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом
на территории Москаленского муниципального района Омской области»
по конкурсу.

Заседание конкурсной комиссии начато в 11 часов 00 минут
(по местному времени). На заседании конкурсной комиссии присутствовало
4 членов конкурсной комиссии. Заседание признано правомочным.

1. СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной комиссии -  Бондаренко М.В.:

Предлагаю следующий порядок работы конкурсной комиссии:
Рассмотрение заявок по лоту (всего 1 лот) в соответствии с указанными

на них номерами лотов по дате поступления заявки на предмет их оценки,
1

присвоения баллов участникам конкурса в соответствии с приложением № 4
«Шкала для оценки критериев заявок на участие в открытом конкурсе на право
осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок автомобильным транспортом на территории Москаленского
муниципального района Омской области» к приложению № 1 «Положение
о порядке и условиях проведения открытого конкурса на право осуществления
перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального
района Омской области» (далее -  Положение) к постановлению главы
Москаленского муниципального района Омской области от 28.11.2022 № 242
«Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения открытого
конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории
Москаленского муниципального района Омской области», а также
сопоставления заявок, присвоения порядковых номеров участникам конкурса
и определения победителей конкурса.

РЕШИЛИ:
Предложение поддержать. Голосовали: «За» -  4 человека, «Против» -

нет, «Воздержался» -  нет. Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной комиссии -  Бондаренко М.В.:

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие
в конкурсе по лоту № 1 не подано ни одной такой заявки открытый конкурс
признается несостоявшимся, в соответствии с подпунктом 1 пункта 60
Положения.

РЕШИЛИ:
Предложение поддержать. Голосовали: «За» -  4 человека, «Против» -

нет, «Воздержался» -  нет. Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной комиссии -  Бондаренко М.В.:

В соответствии с подпунктом 1 пункта 60 Положения в связи с тем, что
по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе по лоту № 1 не
подано ни одной такой заявки, организатор конкурса вправе принять решение
о повторном проведении конкурса по маршруту соответствующего лота
конкурса или об отмене предусмотренного конкурсной документацией
маршрута регулярных перевозок.

2

РЕШИЛИ:
1. Предложение поддержать. Голосовали: «За» -  4 человека, «Против» -

нет, «Воздержался» -  нет. Решение принято единогласно.

2. Копию настоящего протокола разместить на официальном сайте
Администрации Москаленского муниципального района Омской области
в сети «Интернет» по адресу: https://moskalenskij-r52.
gosweb.gosuslugi.ru/otraslevaya-informatsiya/informatsiya-o-razmeschenii-zakazov/
(раздел «Отраслевая информация» // «Информация о размещении заказов»)
в срок не позднее 2 (двух) рабочих дней, следующих за днем его подписания.

3. Настоящий протокол согласно пункту 219 Перечня типовых
управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности
государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с
указанием сроков их хранения, утвержденного приказом Росархива от
20.12.2019 № 236, подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения
итогов конкурса.

Подписи:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

3

https://moskalenskij-r52